

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Профессора Попова ул., д.40, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шесть тысяч семьсот восемьдесят семь рублей 61 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,9		6 787,61
ЖЭС-3						0,9		6 787,61
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (4-й ЭТАЖ)	ТЕРэ4.01-14-007-01	10 м	0,9	7 541,79	6 787,61	
		БП-00020919 Диск отрезной 125*1,6*22мм по металлу		шт	3	28,33	84,99	
		БП-00020918 Дюбель нейлоновый 10x80 мм (2шт)		шт	4	11,67	46,68	
		БП-00020912 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 73*50мм		шт	1	39,17	39,17	
		БП-00020909 Отвод внутренний DN 50 мм х 87 гр		шт	5	26,67	133,35	
		БП-00020911 Ревизия внутренняя DN 50 мм		шт	1	68,33	68,33	
		БП-00020920 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г.		шт	1	261,67	261,67	
		БП-00020910 Трап АНИ гор. вып. 50 нерж. реш. 10*10 ТА5102		шт	1	406,67	406,67	
		БП-00020914 Тройник внутренний DN 50*50 мм*45гр.		шт	1	56,67	56,67	
		БП-00020913 Тройник внутренний DN 50*50 мм*87 гр.		шт	3	57,50	172,50	
		БП-00020915 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*1000мм		шт	3	85,83	257,49	
		БП-00020907 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*2000мм		шт	2	150,84	301,68	
		БП-00020908 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*500мм		шт	4	54,17	216,68	
		БП-00020916 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1 1/2" (47-52мм)/M8		шт	4	22,50	90,00	
		БП-00020917 Шпилька саморез M8*100 (2шт)		шт	4	19,17	76,68	
		БП-00020989 Переходник внутренний чугун/пластик DN 50 мм		шт	1	166,33	166,33	

Прямые затраты по разделу:	3 767,64
в т. ч. зарплата:	1 388,75
Накладные расходы по разделу:	1 222,10
Сметная прибыль по разделу:	666,60
НДС 20% по разделу:	1 131,27
Итого по разделу, включая НДС:	6 787,61

Прямые затраты по всем разделам:	3 767,64
в т. ч. зарплата:	1 388,75
Накладные расходы по всем разделам:	1 222,10
Сметная прибыль по всем разделам:	666,60

НДС 20% по всем разделам:

1 131,27

Итого по разделам, включая НДС:

6 787,61

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

Морозов Е.В.